
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14-BS 1/1 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Petr Koláčný 

Studijní program Procesní inženýrství 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2021/2022 

Téma práce Nepříznivé vlivy dopravy na životní prostředí 

Autor posudku Ing. Kateřina Víchová, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 B 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 A 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 A 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 B 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 A 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 A 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 A 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 A (1,12) 

 

 

Předložená bakalářská práce řeší téma vysoce aktuální. Byly stanoveny cíle práce, které byly 

následně splněny. Metody byly vhodně zvoleny vzhledem k řešení dané problematiky. 

V závěru práce byly navrženy doporučení, která jsou aplikovatelné ve městě Mladá Boleslav.  

Práce splňuje veškeré náležitosti pro tento typ práce, a to včetně vhodného počtu literatury vč. 

zahraniční. Student pracoval samostatně a svou práci předkládal k průběžným konzultacím.  

Cíle práce byly splněny, hodnotím A – výborně.  

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 18.08.2022  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


